Администрация Усть-Заостровского сельского поселения
Омского муниципального района
Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.05.2023                                                                                                            № 171

	Об отмене некоторых нормативно правовых актов Администрации                               Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации  предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить нормативно правовые акты Администрации Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области согласно перечню, указанному в приложении к настоящему постановления.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте                            Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Заостровского
сельского поселения
                                               А.В. Гречко
Приложение
к постановлению Администрации

Усть-Заостровского сельского

поселения Омского муниципального

района Омской области

от «___»__________20___г. №_____

ПЕРЕЧЕНЬ

отмененных нормативных правовых актов Администрации Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

1.  Постановление Администрации Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 25.04.2012г.                № 64 (с изменениями, внесенными Постановлениями от 27.09.2013г. № 300,                от 18.07.2014г. № 151) «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, во временное владение и (или) пользование физическим и юридическим лицам»»

2. Постановление Администрации Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 25.04.2012 года № 71 (с изменениями, внесенными Постановлениями от 27.09.2013 г. № 300;  18.07.2014 г. № 156) «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги "Предоставление информации о времени и месте проведения культурно-досуговых мероприятий (дискотек, концертов, выступлений, фестивалей, конкурсов, киносеансов) в МБУ «Усть-Заостровский КДЦ»

3. Постановление Администрации Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от  25.04.2012 года № 75 (с изменениями, внесенными Постановлением от 27.09.2013 г. № 301; от 11.02.2016 № 60) «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Приватизация жилых помещений, находящихся в собственности Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»

4. Постановление Администрации Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 25.04.2012 года № 79 (с изменениями, внесенными Постановлением от 27.09.2013 г. № 300) «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на участие в ярмарке на территории Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»

5. Постановление Администрации Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 25.04.2012 года № 83 (с изменениями, внесенными Постановлением от 27.09.2013 г. № 301) «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению на территории Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»

6. Постановление Администрации Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 25.04.2012 года № 84 (с изменениями, внесенными Постановлениями от 27.09.2013 г. № 300;  18.07.2014 г. № 160) «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Установление тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»

7. Постановление Администрации Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 25.04.2012 года № 85 (с изменениями, внесенными постановлением от 18.07.2014 г. № 161) «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Согласование межевых планов или актов согласования местоположения границ земельных участков, находящихся в собственности Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»